Собрание депутатов

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2021 № 190

с. Троицкое

О проекте Закона Хабаровского края «О внесении изменения в статью 2 Закона

Хабаровского края «О перечне территорий компактного проживания коренных

малочисленных народов Российской Федерации в Хабаровском крае»

На основании статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти Российской Федерации» Собрание депутатов Нанайского

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект

Закона Хабаровского края «О внесении изменения в статью 2 Закона Хабаровского

края «О перечне территорий компактного проживания коренных малочисленных

народов Российской Федерации в Хабаровском крае».

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной Думе

Хабаровского края председателю Собрания депутатов Нанайского муниципального

района Масловской Екатерине Сергеевне.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых

актов Собрания депутатов Нанайского муниципального района Хабаровского края

и разместить на официальном сайте администрации Нанайского муниципального

района Хабаровского края в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

•?4/'/
«.Oft/ •*« -

Председатель Собрания депута|<^| / JC^pr: Е.С. Масловская
V; й, S- '-, V- .-'-'. :.:;' /О -

v. ,-Л • .,. -.. . ч -.

• , • -•

mi